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COMUNE DI MOGLIANO VENETO (TV)
Corpo di Polizia Locale 

Monitoraggio del rispetto dei termini dei procedimenti a istanza di parte

CONCLUSI 

Semestre:  1 dicembre 2018 – 31 maggio 2019

Tipologia dei procedimenti

Numero
procedimenti
*conclusi nel

semestre

Termine di legge
previsto dalla delibera

di giunta numero 21 del
28/01/2014

Numero dei procedimenti che
hanno rispettato il termine

*Anomalie

Numero
procedimenti che

non hanno
rispettato i termini

Numero procedimenti
anormalmente e

ingiustificatamente brevi

PL 1 Autorizzazioni in deroga 
ai divieti esistenti per veicoli 
sup. a 3,5 tonn.

PL 2 Autorizzazione 
all’installazione di pubblicità 
temporanea

PL 3 Rilascio autorizzazione 
passo carrabile ai sensi del 
C.d.S.

PL 4 Rilascio autorizzazione 
alla pubblicità fonica

76

11

13

0

Termini di legge

Termini di legge 60gg

60 gg

Termine di legge 30gg

76

11

13

0
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PL 5 Manifestazione sportiva

PL 6 Rilascio autorizzazione al
transito in piazza Caduti per 
accesso al parcheggio

PL 7 Manifestazione sportiva 
(quando interessa più Comuni)

PL 8 Transito veicoli 
eccezionali (aut. Prov.)

PL 9 C.S.I. Accessi carrai, 
impianti pubblicitari non 
temporanei, viabilità

PL 10 Autorizzazioni 
occupazione suolo pubblico di 
qualsiasi natura, politica, artisti
di strada ecc.)

PL 11 Controlli ed 
accertamenti infrazioni in 
materia di commercio

PL 12 Controlli ed 
accertamenti di infrazioni ai 
Regolamenti Comunali

PL 13 Controlli ed 
accertamenti di infrazioni al 
C.d.S. e relative leggi 
complementari

5

3

4

3

30

199

1

23

71 + 3.474

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

30 gg

30 gg

30 gg

30 gg

5

3

4

3

30

199

1

23

71 + 3.474
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PL 14 Controlli ed accertameni
di infrazioni al Testo Unico 
Ambientale

PL 15 Controlli ed 
accertamenti infrazioni a leggi 
amministrative naz.e regionali 

PL 16 Sequestri e confische 
amm.ve

PL 17 Attività edilizia 

PL18 Attività edilizia relazione
al dirigente e inf. P.d.R.

PL 19 Gestione dei ricorsi e del
contenzioso di prima istanza 

PL 20 Gestione dei ricorsi CdS 
e ruoli esattoriali

PL 21 Gestione procedimento 
sanz. amm.vo generale e CdS e
contr. attività esternalizz.

PL 22 Riscossione sanzioni – 
atti amm.vi conseguenti

PL 23 Autorizzazione 
rateizzazione ordinanze ing. 

15

15

12

6

6

0

25

21 (lotti)
2.973 atti

0

0

30 gg

30 gg

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

A norma di legge

A norma di legge

A norma di legge

15

15

12

6

6

0

25

21 (lotti) 2.973 atti

0

0
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Sanzioni amm.ve

PL 24 Autorizzazione 
rateizzazione sanzioni CdS

PL 25 Controllo, accertamento 
e rilievo violazione penali

PL 26 Sequestri penali

PL 27 Interrogatori d’iniziativa
o delegati

PL 28 Arresti obbligatori o 
facoltativi

PL 29 Identificazioni - rilievi 
foto-dattiloscopici

PL 30 Restituzione sanzioni 
indebitamente pagate

PL 31 Pagamento spese legali

PL 32 Controllo evasione 
fiscale

PL 33 Controllo evasione 
imposte e tributi comunali

PL 34 Procedure di rilievo 
prelievo e gestione degli 
oggetti smarriti

2

18

0

0

0

0

2

0

0

9

A norma di legge

A norma di legge

Termini di legge

“

“

“

90 gg

Termini di legge

90 gg

90 gg

30 gg

2

18

0

0

0

0

2

0

0

9
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PL 35 Registrazione ed inoltro 
pratiche di infortunio sul lavoro

PL 36 Sopralluogo per verifica 
iscrizione anagrafica, cambio 
di via e cancellazione su 
istanza di parte

PL 37 Sopralluogo per verifica 
ai fini della cancellazione 
anagrafica o dimora effettiva

PL 38 Sopralluogo per verifica 
numerazione civica

PL 39 Sopralluogo per verifica 
dimora ai fini di iscrizione o 
per irreperibilità al censimento

PL 40 Sopralluogo per verifica 
effettiva convivenza

PL 41 Sopralluogo e atti 
conseguenti per verifica 
iscrizione Albo imprese 
artigiane

PL 42 Sopralluogo per verifica 
assolvimento obbligo 
scolastico

7

606

225

26

9

8

3

0

Termini di legge

35 gg

45 gg

40 gg

45 gg

45 gg

30 gg

30 gg

7

606

225

26

9

8

3

0
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PL 43 Informazioni altri Enti

PL 44 Notifica atti giudiziari 
provenienti dalle Procure della 
Repubblica o Tribunali

PL 45 Autentiche firme a 
domicilio

PL 46 Accertamenti 
conservazioni ceneri

PL 47 Consegna carte di 
identità a persone inabili

PL 48 Gestione veicoli 
abbandonati

PL 49 Recupero veicoli 
compendio di furto

PL 50 Ordinanze Sanitarie

PL 51 Ordinanze contingibili 
ed  urgenti

PL 52 Ordinanze Trattamento 
Sanitario Obbligatorio

PL 53 Ordinanze disciplina 
viabilità temporanea

8

125

5

0

43

0

2

0

1

7

122

30 gg

30 gg

30 gg

30 gg

20 gg

90 gg

Immediato

15 gg

0

immediata

30 gg

60

8

125

5

0

43

0

2

0

1

7

122
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PL 54 Ordinanza disciplina 
viabilità definitiva

PL 55 Ordinanza di convalida 
di sequestro

PL 56 Ordinanza di distruzione
di merce

PL 57 Ordinanza di 
dissequestro

PL 58 Ordinanza di gestione 
animali pericolosi

PL 59 Ordinanze di obbligo di 
messa in pristino

PL 60 Ordinanze di obbligo 
rispetto norme Regolamento 
Polizia Urbana

PL 61 Ordinanze-ingiunzione 
di pagamento

PL 62 Accesso agli atti di 
competenza - rilascio atti 
inerenti sinistri stradali

4

0

0

0

0

0

0

72

6+51

30 gg

30 gg

30 gg

30 gg

15 gg

Termini di legge

Termini di legge

Termini di legge

4

0

0

0

0

0

0

72

6+49
2*

*Conclusi = si intendono conclusi i procedimenti nel semestre di riferimento, oggetto del monitoraggio.

*Anomalie = si intende il superamento dei termini di legge o regolamento, ovvero la conclusione dei procedimenti in tempi anormalmente e 
ingiustificatamente brevi.
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Sfondo rosa = Le colonne con sfondo rosa non saranno oggetto di pubblicazione ma di sola comunicazione

*PL62 – Trattasi di due pratiche inerenti il rilascio di copie del rapporto di incidente stradale consegnate in un caso quattro giorni e nell’altro sei giorni
dopo il termine massimo. In ambo i casi si è trattato di un mero disguido.




